UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 109/PGDĐT

V/v tiếp tục tổ chức các hoạt động ra
quân vệ sinh môi trường

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - hạnh phúc

Phong Điền, ngày 14 tháng 02 năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường học trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 1159/UBND-VP, ngày 15/03/2024 của Uỷ ban

nhân dân huyện về việc tiếp tục thực hiện Thông báo kết luận số 29/TB-UBND

ngày 29/2/2024 của đồng chí Nguyễn Đình Bách Chủ tịch UBND huyện;

Nhằm thực hiện công tác phục vụ Đoàn khảo sát Liên ngành Bộ Xây dựng

– Bộ Nội vụ về Đề án đề nghị công nhận khu vực dự kiến thành lập thị xã Phong

Điền và chuẩn bị cho Đoàn khảo sát liên ngành kiểm tra thực trạng phát triển đô thị

Phong Điền vào ngày 14/3/2024 đến ngày 16/3/2024;

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị triển khai các nội dung sau:

1. Tổ chức đồng loạt ra quân làm vệ sinh môi trường cao điểm vào các

ngày 14, 15/03/2024 (Thứ Năm, thứ Sáu) tại tất cả các đơn vị trường học, cơ

sở giáo dục theo chỉ đạo của Uỷ ban nhân dân huyện; tổ chức ra quân toàn

trường tổng vệ sinh, kiến tạo vườn trường và theo kế hoạch nhà trường, phù hợp

với đối tượng học sinh, thiết thực, hiệu quả, ý nghĩa theo từng cấp, bậc học; đảm

bảo an toàn lao động.

2. Treo cờ Tổ quốc tại trụ sở cơ quan và tuyên truyền vận động giáo viên,

nhân viên dọc các tuyến đường theo lộ trình đoàn khảo sát.

3. Báo cáo kết quả hưởng ứng tại Trang Zalo (Chủ Nhật xanh Ngành

GD&ĐT Phong Điền) và qua đường Link (kèm theo) ngay sau buổi phát động

để tổng hợp báo cáo UBND huyện.

Nhận được Công văn này, yêu cầu các đơn vị căn cứ triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện;

- Phòng TNMT huyện;

- Website Phòng (để phổ biến);

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thị Thu Hương

Link báo cáo :

2

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1EC9Rto4gmsNGX2txF0g_U11EzPXg

OMvRvVhOf9rRkQE/edit?usp=sharing

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1EC9Rto4gmsNGX2txF0g_U11EzPXgOMvRvVhOf9rRkQE/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1EC9Rto4gmsNGX2txF0g_U11EzPXgOMvRvVhOf9rRkQE/edit?usp=sharing

		2024-03-14T10:05:35+0700